平成 29 年 4 月 28 日

各   位

会 社 名   株 式 会 社  九 電 工

代表者名   代表取締役社長 西村 松次

（コード番号 1959、東証一部・福証）

問合せ先   総 務 部 長  恒 松 孝 二

（TEL092-523-6255）

監査役候補者の選任に関するお知らせ

   当社は、平成 29 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、監査役の候補

者を定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査役候補者の選任について

  監査役瓜生道明氏、川原道憲氏及び福重康行氏は、平成 29 年 6 月末に開催予定の定時

株主総会終結の時をもって任期が満了いたしますので、監査役３名の選任につき定時株主

総会に付議いたします。

２．監査役候補者

〔任期中監査役〕

３．新任監査役候補者の略歴

別紙「経歴書」のとおり

以 上

役  付 氏  名

監 査 役 福
ふく

 重
しげ

 康
やす

 行
ゆき

（重 任）

[ 非常勤 ]

監 査 役 佐々木
さ さ き

 有三
ゆうぞう

（新 任）

[ 非常勤 ]

監 査 役 酒
さけ

 見
み

 俊
とし

 夫
お

（新 任）

[ 非常勤 ]

役  付 氏  名

監 査 役 古
ふる

 川
かわ

 英
ひで

 博
ひろ

  [ 常 勤 ]

監 査 役 緒
お

  方
がた

   勇
いさむ

  [ 常 勤 ]

福
ふく

 重
しげ

 康
やす

 行
ゆき

生年月日   昭和２５年 １月 ２０日生

出 身 地   福岡県

学    歴   昭和４７年 ３月    福岡大学 工学部 電気工学科 卒業

職    歴   昭和４７年 ４月    株式会社正興電機製作所入社

平成１２年 ７月  同社 参与 公共事業本部 副事業本部長

平成１９年 １月   〃  参与 正興社会システムカンパニー 常務

平成２０年 １月   〃  上級執行役員 モノづくり本部長

              兼 古賀事業所長

兼 事業開発本部 副本部長

平成２０年 ３月   〃  取締役

平成２２年 ３月   〃  取締役常務執行役員

平成２４年 ３月   〃  取締役専務執行役員 営業統括本部長

平成２５年 ３月   〃  代表取締役社長

平成２５年 ６月  株式会社九電工 監査役（非常勤）

以  上

佐々木
さ さ き

 有
ゆう

 三
ぞう

生年月日   昭和２８年 ４月 １８日生

出 身 地   福岡県

学    歴   昭和５３年 ３月    東京大学大学院工学系研究科 土木工学専攻修了

職    歴   昭和５３年 ４月    九州電力株式会社入社

平成１２年 ７月  同社 土木部（課長）

平成１５年 ７月   〃  土木部企画・管理グループ長

平成１９年 ７月   〃  土木部 副部長

平成２０年 ６月   〃  土木部長

平成２２年 ６月   〃  執行役員 土木部長

平成２２年 ７月   〃  執行役員 技術本部 土木部長

平成２３年 ６月   〃  上席執行役員 技術本部長

平成２６年 ６月   〃  取締役常務執行役員 技術本部長

平成２８年 ６月   〃  代表取締役副社長 技術本部長

平成２９年 ４月   〃  代表取締役副社長 ﾃｸﾆｶﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ統括本部長

以  上

酒
さけ

 見
み

 俊
とし

 夫
お

生年月日   昭和２８年 ２月 ２７日生

出 身 地   福岡県

学    歴   昭和５０年 ３月    同志社大学 経済学部卒業

職    歴   昭和５０年 ４月    西部瓦斯株式会社入社

平成２０年 ６月  同社 執行役員エネルギー統轄本部

リビングエネルギー本部長兼リビング企画部長

平成２１年 ４月   〃  退社

平成２１年 ４月  株式会社マルタイ代表取締役社長

平成２３年 ４月  同社 退社

平成２３年 ４月  西部瓦斯株式会社 常務執行役員

平成２３年 ６月  同社 取締役 常務執行役員

平成２５年 ４月   〃  代表取締役社長 社長執行役員

以  上

平成２９年４月２８日

退 任 予 定 者 名 簿

【退任予定監査役】

現 監査役（非常勤）   瓜 生 道 明

現 監査役（非常勤）   川 原 道 憲

                                                 以 上

	【1】代表取締役の異動および役員人事（プレス）.pdf
	01福重康行29.4
	02佐々木有三29.4
	03酒見俊夫29.4
	【1】退任予定取締役監査役(29.4.28）